

JeRaSiRi Holding ApS

Lindborgvej 7
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2020

Rikke Kallesøe Ræcke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JeRaSiRi Holding ApS
Lindenborgvej 7
2720 Vanløse

CVR-nr: 37795097

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede værdipapirer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på DKK 507.855 efter skat, og er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af års-rapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-507.855	4.949
Ordinært resultat før skat		-507.855	4.949
Skat af årets resultat	1	0	
Årets resultat		-507.855	4.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-235.988	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-271.867	4.949
Overført resultat			0
I alt		-507.855	4.949

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.342	584.197
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.342	584.197
Anlægsaktiver i alt		76.342	584.197
Likvide beholdninger		117	117
Omsætningsaktiver i alt		117	117
Aktiver i alt		76.459	584.314

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		0	271.867
Overført resultat		25.653	261.641
Egenkapital i alt		75.653	583.508
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		806	806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		806	806
Gældsforpligtelser i alt		806	806
Passiver i alt		76.459	584.314

Noter

1. Skat af årets resultat

DKK	2019	2018
Skat		
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Verti Copenhagen ApS samt VertiPlant USA ApS og hæfter derfor solidarisk for afregning af selskabsskatten.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret